



Serena Holding ApS

Nørregade 8
7100 Vejle
CVR-nr. 33243103

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2021

Peter Serena Thulesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Serena Holding ApS

Nørregade 8

7100 Vejle

CVR-nr.: 33243103

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Peter Serena Thulesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 83 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.375)	(4.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.737	18.823
Andre finansielle omkostninger		(4.102)	(6.767)
Resultat før skat		72.260	7.681
Skat af årets resultat	1	10.565	7.200
Årets resultat		82.825	14.881
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.825	14.881
Resultatdisponering		82.825	14.881

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		521.689	440.952
Finansielle aktiver	2	521.689	440.952
Anlægsaktiver		521.689	440.952
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.698	2.498
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		21.453	7.200
Tilgodehavender		31.151	9.698
Likvide beholdninger		9.444	13.902
Omsætningsaktiver		40.595	23.600
Aktiver		562.284	464.552

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		363.648	280.823
Egenkapital		443.648	360.823
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		104.498	100.479
Skyldig skat		10.888	0
Anden gæld		3.250	3.250
Kortfristede gældsforpligtelser		118.636	103.729
Gældsforpligtelser		118.636	103.729
Passiver		562.284	464.552
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	280.823	360.823
Årets resultat	0	82.825	82.825
Egenkapital ultimo	80.000	363.648	443.648

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Refusion i sambeskatning	(10.565)	(7.200)
	(10.565)	(7.200)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	607.800
Kostpris ultimo	607.800
Nedskrivninger primo	(166.848)
Andel af årets resultat	80.737
Nedskrivninger ultimo	(86.111)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	521.689

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
PhotoCare Vejle ApS	Vejle	ApS	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheds bankgæld. Gælden udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2020.
